
 

 

UCHWAŁA NR 16/IV/14 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w kwocie 14.423.416 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 13.849.777 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 573.639 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 14.823.416 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 13.567.636 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.255.780 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 56.000 zł; 

2) celową w wysokości 36.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 400.000 zł, pokryty zostanie przychodami pochodzącymi  

z zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 400.000 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015, zgodnie  

z załącznikiem nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 71.040 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70.040 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 10.000 zł i wydatki w kwocie 10.000 zł, związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 180



4. Ustala się dochody w kwocie 420.336 zł tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z art. 6r  

ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 253.970 zł, do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 400.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 400.000 zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

b) na sfinansowanie wydatków na programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych, 

c) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami  

i paragrafami, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia osobowe ze stosunku pracy z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 

nowych zadań; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 180



Załącznik nr 1 do uchwały nr 16/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2015 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

720     Informatyka 5 280,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 280,00 

  72095   Pozostała działalność 5 280,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 280,00 

    2337 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
5 280,00 

Bieżące razem: 5 280,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 280,00 

 

majątkowe 

720     Informatyka 93 120,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 120,00 

  72095   Pozostała działalność 93 120,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 120,00 

    6637 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
93 120,00 

Majątkowe razem: 93 120,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
93 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 180



Rodzaj zadania: Własne 
 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020     Leśnictwo 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  02001   Gospodarka leśna 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 000,00 

600     Transport i łączność 5 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 29 898,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 898,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 3 002,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
26 896,00 

750     Administracja publiczna 25 444,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 444,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 180



    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
24 644,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
3 777 208,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 3 300,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
399 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 340 000,00 

    0320 Podatek rolny 7 200,00 

    0330 Podatek leśny 20 700,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 27 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 412 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 245 000,00 

    0320 Podatek rolny 893 000,00 

    0330 Podatek leśny 105 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 33 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 48 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 1 600,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 180



    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 566 209,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 71 040,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 420 336,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 833,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 395 199,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 361 899,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 33 300,00 

758     Różne rozliczenia 7 190 505,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 786 359,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 786 359,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 237 910,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 237 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 180



  75814   Różne rozliczenia finansowe 11 901,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 11 901,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 154 335,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 154 335,00 

801     Oświata i wychowanie 225 266,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 44 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 900,00 

    0830 Wpływy z usług 41 600,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 291,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 85 291,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 95 475,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 95 475,00 

852     Pomoc społeczna 625 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 6 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 180



  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
17 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
12 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
9 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 351 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 350 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 115 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 114 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 75 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 75 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 180



  85295   Pozostała działalność 43 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 43 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 78 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85401   Świetlice szkolne 78 900,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 78 900,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 362,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

  90095   Pozostała działalność 21 262,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
21 262,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
109 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
109 000,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
109 000,00 

Bieżące razem: 12 103 483,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 180



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
109 000,00 

 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 418 520,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 418 520,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 418 520,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 999,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 999,00 

  90095   Pozostała działalność 24 999,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 999,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
24 999,00 

926     Kultura fizyczna 37 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
37 000,00 

Majątkowe razem: 480 519,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 180



Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750     Administracja publiczna 30 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 30 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

30 700,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 014,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 014,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
1 014,00 

852     Pomoc społeczna 1 709 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 705 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 705 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 300,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 
4 300,00 

Bieżące razem: 1 741 014,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 14 423 416,00 

  w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 232 399,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 180



Załącznik nr 2 do uchwały nr 16/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 90004 20004 20004 0 20004 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

  1010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

  1030   Izby rolnicze 18004 18004 18004 0 18004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

18004 18004 18004 0 18004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095   Pozostała działalność 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 1292762 692762 692042 232368 459674 0 720 0 0 0 600000 600000 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 1292762 692762 692042 232368 459674 0 720 0 0 0 600000 600000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
720 720 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180000 180000 180000 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14367 14367 14367 14367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33238 33238 33238 33238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4763 4763 4763 4763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312419 312419 312419 0 312419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 180



    4270 Zakup usług remontowych 126353 126353 126353 0 126353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10456 10456 10456 0 10456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720     Informatyka 115765 6212 0 0 0 0 0 6212 0 0 109553 109553 109553 0 

  72095   Pozostała działalność 115765 6212 0 0 0 0 0 6212 0 0 109553 109553 109553 0 

    4307 Zakup usług pozostałych 5280 5280 0 0 0 0 0 5280 0 0 0 0 0 0 

    4309 Zakup usług pozostałych 932 932 0 0 0 0 0 932 0 0 0 0 0 0 

    6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
93120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93120 93120 93120 0 

    6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
16433 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16433 16433 16433 0 

750     Administracja publiczna 1782034 1777034 1671003 1347321 323682 10000 96031 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 158056 158056 157706 131831 25875 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100500 100500 100500 100500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10095 10095 10095 10095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18574 18574 18574 18574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2662 2662 2662 2662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 180



    4300 Zakup usług pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
93181 93181 1000 0 1000 0 92181 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  92181 92181 0 0 0 0 92181 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1438792 1433792 1430292 1165490 264802 0 3500 0 0 0 5000 5000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880206 880206 880206 880206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65040 65040 65040 65040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164268 164268 164268 164268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 23436 23436 23436 23436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32540 32540 32540 32540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 91800 91800 91800 0 91800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8520 8520 8520 0 8520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 180



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
19273 19273 19273 0 19273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
559 559 559 0 559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
12000 12000 2000 0 2000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 80005 80005 80005 50000 30005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3805 3805 3805 0 3805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania sądowego  

i prokuratorskiego 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
178553 173553 165148 118668 46480 0 8405 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 173553 173553 165148 118668 46480 0 8405 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
405 405 0 0 0 0 405 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93741 93741 93741 93741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6326 6326 6326 6326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16257 16257 16257 16257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2344 2344 2344 2344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 5568 5568 5568 0 5568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 180



    4280 Zakup usług zdrowotnych 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2462 2462 2462 0 2462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 92000 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 92000 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 92000 92000 92000 0 92000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 6269839 6269839 5968605 4752768 1215837 0 301234 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 3371030 3371030 3202010 2733803 468207 0 169020 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
169020 169020 0 0 0 0 169020 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2095890 2095890 2095890 2095890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170890 170890 170890 170890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408667 408667 408667 408667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 58356 58356 58356 58356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188400 188400 188400 0 188400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 77530 77530 77530 0 77530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 12820 12820 12820 0 12820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3110 3110 3110 0 3110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5550 5550 5550 0 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 180



    4410 Podróże służbowe krajowe 580 580 580 0 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 16830 16830 16830 0 16830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
109187 109187 109187 0 109187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
224911 224911 204601 193081 11520 0 20310 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 

20310 20310 0 0 0 0 20310 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142000 142000 142000 142000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16120 16120 16120 16120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30600 30600 30600 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4361 4361 4361 4361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
11520 11520 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 307927 307927 289123 275415 13708 0 18804 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
18804 18804 0 0 0 0 18804 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208568 208568 208568 208568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18677 18677 18677 18677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42160 42160 42160 42160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6010 6010 6010 6010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
13708 13708 13708 0 13708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 1495087 1495087 1403387 1238154 165233 0 91700 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
91700 91700 0 0 0 0 91700 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 946950 946950 946950 946950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77400 77400 77400 77400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187132 187132 187132 187132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 26672 26672 26672 26672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 20460 20460 20460 0 20460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 180



    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 510 510 510 0 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
56263 56263 56263 0 56263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 450000 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 450000 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80114   
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

352261 352261 350861 312315 38546 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 
1400 1400 0 0 0 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247000 247000 247000 247000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18600 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41965 41965 41965 41965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4750 4750 4750 4750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4030 4030 4030 0 4030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 340 340 340 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27655 27655 27655 0 27655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 24655 24655 24655 0 24655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 40968 40968 40968 0 40968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
40968 40968 40968 0 40968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 101040 71040 71040 14000 57040 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

  85111   Szpitale ogólne 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 180



    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70040 70040 70040 14000 56040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 51240 51240 51240 0 51240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1305679 1305679 621226 443144 178082 0 684453 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 79007 79007 79007 0 79007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

79007 79007 79007 0 79007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 28320 28320 28320 0 28320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

28320 28320 28320 0 28320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
2291 2291 2291 0 2291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 257 257 257 0 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1304 1304 1304 0 1304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85206   Wspieranie rodziny 26145 26145 26145 25335 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3820 3820 3820 3820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 515 515 515 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 110 110 110 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 180



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjneego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
371075 371075 10670 0 10670 0 360405 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

 z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 360405 360405 0 0 0 0 360405 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 9170 9170 9170 0 9170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 144000 144000 0 0 0 0 144000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 115500 115500 1500 0 1500 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 114000 114000 0 0 0 0 114000 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 386744 386744 383574 345472 38102 0 3170 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3170 3170 0 0 0 0 3170 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266214 266214 266214 266214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20150 20150 20150 20150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52091 52091 52091 52091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7017 7017 7017 7017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11413 11413 11413 0 11413 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 1037 1037 1037 0 1037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 180



    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 11823 11823 11823 0 11823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1811 1811 1811 0 1811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2054 2054 2054 0 2054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 618 618 618 0 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6746 6746 6746 0 6746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

76297 76297 75419 72337 3082 0 878 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
878 878 0 0 0 0 878 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54111 54111 54111 54111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4362 4362 4362 4362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10637 10637 10637 10637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1477 1477 1477 1477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1750 1750 1750 1750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2462 2462 2462 0 2462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 240917 240917 240197 155702 84495 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 239425 239425 238705 155702 83003 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
720 720 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120550 120550 120550 120550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9550 9550 9550 9550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22365 22365 22365 22365 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3237 3237 3237 3237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 180



    4220 Zakup środków żywności 78900 78900 78900 0 78900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4103 4103 4103 0 4103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85495   Pozostała działalność 1492 1492 1492 0 1492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1492 1492 1492 0 1492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
877513 867013 866663 78743 787920 0 350 0 0 0 10500 10500 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 420336 414836 414486 78423 336063 0 350 0 0 0 5500 5500 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62460 62460 62460 62460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3786 3786 3786 3786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10651 10651 10651 10651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1526 1526 1526 1526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20302 20302 20302 0 20302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 312000 312000 312000 0 312000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1641 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5500 5500 0 0 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013   Schroniska dla zwierząt 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 375000 370000 370000 0 370000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

    4260 Zakup energii 340000 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 180



    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  90095   Pozostała działalność 62177 62177 62177 320 61857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 320 320 320 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18635 18635 18635 0 18635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 27491 27491 27491 0 27491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15731 15731 15731 0 15731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237069 237069 56984 0 56984 180085 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 149325 149325 56984 0 56984 92341 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
92341 92341 0 0 0 92341 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 9819 9819 9819 0 9819 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 34665 34665 34665 0 34665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 87744 87744 0 0 0 87744 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury 
87744 87744 0 0 0 87744 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 428227 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 428227 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

425727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 425727 425727 0 0 

Wydatki razem: 13082402 11826622 10522412 7142714 3379698 190085 1091913 6212 0 16000 1255780 1255780 109553 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 180



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     Administracja publiczna 30700 30700 30700 30700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 30700 30700 30700 30700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25680 25680 25680 25680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4391 4391 4391 4391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 629 629 629 629 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1014 1014 1014 1014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1014 1014 1014 1014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 145 145 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 848 848 848 848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1709300 1709300 87859 80673 7186 0 1621441 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1705000 1705000 83559 80673 2886 0 1621441 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350 350 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1621091 1621091 0 0 0 0 1621091 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37400 37400 37400 37400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39984 39984 39984 39984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 889 889 889 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 180



    4300 Zakup usług pozostałych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 562 562 562 0 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1741014 1741014 119573 112387 7186 0 1621441 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 180



Załącznik nr 3 do uchwały nr 16/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   400 000,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 400 000,00 

Rozchody ogółem:   0.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 180



Załącznik nr 4 do uchwały nr 16/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w roku 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

      Przebudowa pomostów roboczych w Oczyszczalni Ścieków w m. Grądy-Woniecko 70 000,00 

600     Transport i łączność 600 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 600 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

      Przebudowa dróg gminnych we wsi Mężenin - II etap 600 000,00 

720     Informatyka 109 553,00 

  72095   Pozostała działalność 109 553,00 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 120,00 

      
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, 

administracja samorządowa 
93 120,00 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 433,00 

      
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część II, 

administracja samorządowa 
16 433,00 

750     Administracja publiczna 5 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Wydatki na zakupy inwestycyjne 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 180



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami 5 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 

      Zakup zestawu komputerowego 5 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

      Rozbudowa oświetlenia drogowego w m. Pruszki Wielkie 5 000,00 

926     Kultura fizyczna 425 727,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 425 727,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 727,00 

      
Przebudowa boiska szkolnego przy szkole podstawowej i gimnazjum w miejscowości 

Rutki-Kossaki 
355 727,00 

      
Wykonanie nawadniania boiska szkolnego przy szkole podstawowej i gimnazjum  

w m. Rutki-Kossaki 
70 000,00 

   

Razem 1 220 780,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 180



Załącznik nr 5 do uchwały nr 16/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Fundusz sołecki Gminy Rutki na 2015 r. 

Lp. 

  

Nazwa sołectwa Kwota funduszu sołeckiego 

1. Czochanie-Góra 7303,66 

2. Dębniki 9845,22 

3. Dobrochy 6581,32 

4. Górskie Ponikły-Stok 9764,96 

5. Grądy-Woniecko 26753,32 

6. Gronostaje-Puszcza 7250,15 

7. Kalinówka-Basie 8882,10 

8. Kałęczyn-Walochy 7490,93 

9. Kalinówka-Bystry 7143,14 

10. Kołomyja 8962,36 

11. Kossaki Nadbielne 8347,04 

12. Kossaki-Falki 6955,86 

13. Kossaki-Ostatki 6474,30 

14. Modzele-Górki 7116,38 

15. Mężenin 14152,51 

16. Nowe Zambrzyce 6287,03 

17. Ożarki-Olszanka 12012,24 

18. Ożary Wielkie 9818,47 

19. Pęsy-Lipno 7758,46 

20. Pruszki Wielkie 9336,91 

21. Stare Zambrzyce 7036,12 

22. Szlasy-Lipno 8694,83 

23. Szlasy-Łopienite 6795,34 

24. Śliwowo-Łopienite 8962,36 

25. Stare Zalesie 7464,18 

26. Świątki-Wiercice 6340,54 

27. Wybrany 7357,16 

28. Zambrzyce-Jankowo 6180,02 

29. Zambrzyce-Plewki 6902,36 

  

 Razem 

253969,27 

w przybliżeniu                    253970,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 180



Załącznik nr 6 do uchwały nr 16/IV/14 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w 2015 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Dom Kultury w Rutkach-

Kossakach 0,00 92 341,00 0,00 1. 
Lokalna Grupa Działania „Brama 

na bagna” 10 000,00 0,00 0,00 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w 

Rutkach-Kossakach 0,00 87 744,00 0,00 2. 
Szpital Powiatowy w Zambrowie 

Sp. z o.o. 30 000,00 0,00 0,00 

3. Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Zambrowie 5 000,00 0,00 0,00   - 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 5 000,00 180 085,00 0,00 OGÓŁEM 40 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 180


		2015-01-19T13:52:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




